桃園縣國立武陵高級中學校友會
第十屆第三次理、監事聯席會議記錄
一、時間：98年03月29日【星期日】上午10時30分。

二、地點：武陵高中二樓會議室
三、出席人員：詳如簽到表
四、主席：理事長林正峰　　　       記錄：李金松

五、主席致詞：
各位顧問及理、監事大家早安，感謝大家鼎力支持校友會，使
整個會務活動能順利推動，期望校友會在大家關心及支持下，會務
能蓬勃永續發展。今天開會主要目的是審議97年度決算、98年度預算及工作計劃，請諸位校友能集思廣益，共同討論。
六、來賓致詞：
    林校長繼生致詞：

        林會長及各位顧問及理、監事大家早安，感謝大家對母校各項校務的關心，有下列事項向各位校友報告：

1. 本校4月30日將接受主管機關四年一度校務評鑑。

2. 本校今年將舉辦全國公、私立高中校長會議，16年前亦在本校舉行，若有校友從事盆栽、紀念品、伴手禮等相關行業，請熱心協助。
3. 本校55週年校慶將辦理傑出校友表揚。
4. 校友對社會及母校的貢獻對學校的聲譽非常重要。
七、報告事項：
理事會工作報告：　　　　　　　　　   報告人：總幹事李金松

1． 97年度會員捐款母校校務基金合計新台幣750,000元整﹝詳如手冊P.3﹞。

2． 97年度經費結餘新台幣368,063元整﹝詳如手冊P.4﹞。

3． 97.02.02參加母校故傑出校友黃公金仲公祭並致祭品。
4． 97.02.27參加母校傑出校友黃松棋之母公祭並致祭品。

5． 97.03.03參加母校傑出校友謝彰文之父公祭並致香奠2100元

6． 97.03.15參加呂理事學裕之父公祭並致香奠2100元

7． 97.04.01參加母校53週年校慶大會並表揚四位學測75滿級分同學。

8． 97.06.11參加母校50屆畢業典禮並贈送全體畢業生紀念品。
9． 97.08.23參加第三屆武陵新生生活體驗營並贊助活動經費1萬元。

10． 97.10.30參加母校97學年度全校師生運動大會並捐贈教育設備基金5000元。
監事會工作報告：　　　　　　　　   報告人：常務監事呂學良

本會依據章程規定，審議理事會所提之各項財務報表及會務活動，經監事會稽查結果均符合規定，謹此報告。
八、提案討論：

   提案一：                            　提案人：理事長林正峰
    案由：為本會97年度經費收支決算表﹝詳如手冊P.5﹞提請審議。

說明：依據本會章程第五章第十七條規定辦理。
　　議決：照案通過。
　　提案二：                            　提案人：理事長林正峰
案由：為本會98年度經費收支預算表﹝詳如手冊P.6﹞案？請審核。
說明：依據本會章程第五章第十七條規定辦理。
　　議決：照案通過。
提案三：                                提案人：理事長林正峰
案由：為本會98年度工作計劃﹝詳如手冊P.7﹞案？請審核。
說明：依據本會章程第五章第十七條規定辦理。
議決：照案通過。
提案四：                              　提案人：理事長林正峰
    案由：為母校97學年度畢業典禮表揚優秀畢業生案？請討論。

    說明：96學年度畢業典禮本會頒發全體畢業生每人紀念品乙份。
　　議決：1.今年度校友會擬贈送全體畢業生每人紀念鑰匙圈乙份。
          2.請學校負責設計鑰匙圈圖案。
提案五：                                提案人：理事長林正峰
案由：國立交通大學武友會申請活動補助款案？請審議。
    說明：１．依據國立交通大學武友會98.02.13國交校字第02-13號函

辦理。
２．交大武友會擬於2009年02月02日至02月05日，假交大光復校區舉辦【2009年寒假武陵生涯探索營】。
３．97年本會贊助【2008年寒假武陵生涯探索營】活動經費2萬元。

    議決：依往例辦理。
提案六：                                提案人：理事長林正峰
案由：國立台灣大學武陵高中校友會申請活動補助款案？請審議。
    說明：１．依據國立台灣大學98.03.16校學字第0980010474號函
辦理。
２．96年本會贊助台大武友會活動經費新台幣2萬元整。
    議決：依往例辦理。
九、臨時動議：
臨時動議一                   提案人：理事王柏偉
                             附議人：全體出席理事

案由：國立清華大學武陵高中校友會申請活動補助款案？請審議。

說明：依據國立清華大學武陵高中校友會2009桃園週企劃案。
議決：依往例辦理。
十、自由發言：
    創會長呂理胡：請各大學武友會辦理活動若經費不足時亦可向熱心校友請求協助。
    常務理事呂國華：參觀校史館、國學館後，請校友能提供史料充實校史館。
十一、主席結論：
請出席之校友協助推介經濟佳有成就之熱心校友參與本會。
十二、禮成：同日早上11時20分。